



# DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO BÜLTENİ



*Okulumuzdan son haberler, görünümler ve duyurular*

## *Bu Sayıda*

KAYSERİ'DE BULUNAN  
ÜNİVERSİTELERİN  
REKTÖRLERİ SEYRANI  
KAMPÜSÜMÜZDE

ÇOCUK BAKIMI VE  
GENÇLİK HİZMETLERİ  
BÖLÜMÜ TARAFINDAN  
DEPREMZEDELER İÇİN  
PSİKO-SOSYAL DESTEK

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ  
5 YAŞINDA

M. SUAT KÖYLÜOĞLU  
GASTRONOMİ SALONU  
AÇILDI

DEVELİ YEREL  
YÖNETİMLERİ AŞÇILIK  
UYGULAMA SINAVINDA



## REKTÖRLER DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜNDE

Develi Seyrani Kampüsümüzü ziyaret eden Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Abdullah Gül Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Erk Hacısalıhoğlu ile AGÜ ve NNY Rektör Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, Develi Cumhuriyet Başsavcısı İlteriş Altıntaş, KAYÜ Senato Üyeleri ve Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever Suat Köylüoğlu, hep beraber Develi Seyrani Kampüsünü gezdiler.

*devamı s2*

# REKTÖRLER, DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜNÜ ZİYARET ETTİ

Kayseri'deki üniversitelerin rektörleri, Üniversitemizin Develi Seyrani Kampüsünü ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, ziyaret esnasında rektörlere kampüste bulunan okullar ile uygulama ve araştırma merkezlerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kayseri Üniversitemizin Develi Seyrani Kampüsü'nde yapılan Senato Toplantısının ardından Develi Seyrani Kampüsümüzü ziyaret eden Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Abdullah Gül Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Erk Hacısalıhoğlu ile AGÜ ve NNY Rektör Yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, Develi Cumhuriyet Başsavcısı İlteriş Altıntaş, KAYÜ Senato Üyeleri ve Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever Suat Köylüoğlu, hep beraber Develi Seyrani Kampüsünü gezdiler. Rektörümüz Karamustafa düzenlenen gezi esnasında, özellikle Ata Tohumları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aşçılık Uygulama Merkezini tanıtarak, bu merkezlerde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.







## ÜNİVERSİTEMİZ 5 YAŞINDA

Uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile bütünleşen, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve nitelikli insan gücünü yetiştirerek toplumsal fayda oluşturan bir üniversite olma misyonu ve uygulama odaklı öncü ve örnek bir üniversite olma vizyonuyla ülkemizin sayılı üniversiteleri arasına girme amacına sahip olan Kayseri Üniversitesi, kuruluşundan bugüne kadar geçen 5 yıllık süre içerisinde oldukça önemli mesafeler kat etmiştir. Üniversitemizin 5 yıllık performansını değerlendiren Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA *“ülkemize, şehrimize ve toplumumuza katkı sağlama doğrultusundaki hedeflerimize kararlılıkla ilerlemekteyiz”* dedi.

**REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. KURTULUŞ KARAMUSTAFA'nın bültenimiz aracılığıyla verdiği 5. yıl mesajı şu şekildedir:**

18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile Erciyes Üniversitesi’nden ayrılarak kurulan Kayseri Üniversitemiz, bugüne kadar geçen 5 yıllık süre içerisinde çok ciddi gelişim göstermiştir. Yaptığımız ve yürüttüğümüz projeler, iş birlikleri ve ortaya koyduğumuz hedefler ile büyümeye ve gelişmeye devam etmekteyiz. Aynı zamanda ülke ve toplum faydasına yönelik çalışmalarımız da tüm hızıyla sürmektedir.

Üniversite olarak yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve sanayicilerimizle iş birliği içerisinde uygulama ve proje odaklı bakış açısıyla toplumsal fayda oluşturma amacını taşıyan ağır, büyük ve oldukça anlamlı görevlerimiz bulunmaktadır. Bu bağlamda bize düşen rol, sürdürülebilir küresel rekabet ortamında her şeyi yapmaya çalışmaktan ziyade yapabildiğimiz iyi şeylere odaklanarak kreatif ve inovatif düşünebilen nitelikli ana insan gücümüzü yetiştirmek olmaktadır. Bunu gerçekleştirirken programlarımızı ve müfredatlarımızı iş dünyası odaklı olarak oluşturmanın ve saha ile bütünleşmenin bilinci içerisinde hareket etmekteyiz. Ayrıca, lisans ve ön lisans programlarımızda öğrencilerimizi saha ile tezgâh ile buluşturarak onları sektörün beklediği nitelikte yetiştirmekteyiz.



**KAMPÜSTE DEĞİL SAHADA EĞİTİM** sloganı ile kuruluşumuzdan bugüne sahada olmayı, yerel dinamikler ile ortak projeler yürütmeyi, nitelikli insan gücü yetiştirmeyi, kısacası ülke ve toplum faydasına yönelik çalışmalar yapmayı görev edinen üniversitemiz her geçen gün hedeflerine daha da yaklaşmaktadır.

Merkez dışındaki en büyük kampüs olma vasfı nedeniyle Seyrani Kampüsümüz, Kayseri Üniversitemizin en önemli yerleşim alanlarından birisi konumundadır. İçerisinde eğitim-öğretim hizmetlerinin yanında araştırma-geliştirme ve bilimsel faaliyetlerin de yürütüldüğü **Develi İslami İlimler Fakültesi**, toplum ve etik değerlere saygılı, uluslararası alanda rekabet edebilen, karşılaştıkları problemlere özgün yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretebilen lider insanlar yetiştiren **Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi** ile 2007 yılından beri faaliyetlerini sürdüren ve halihazırda bünyesinde 6 bölüm bulunan **Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu** bulunmaktadır. Yüksekokulumuz bünyesindeki Bahçe Tarımı programımızın sera alanları ile laboratuvar imkanları, Aşçılık programımızın Uygulama Mutfağı ile Restoran Alanı, Çocuk Gelişimi programımızın Drama Atölyesi ve Bilgisayar Teknolojileri bölümümüzün Uygulama Laboratuvarları gibi ciddi uygulama imkanlarımız ile staj ve dönem içi uygulama derslerimiz vasıtasıyla öğrencilerimizin sektörle iç içe olması nitelikli insan gücü yetiştirme hedefimize bizi daha da yakınlaştırmaktadır.

Develi Seyrani Kampüsümüz, yerel yönetim ve hayırseverlerimizin de ciddi destekleriyle her geçen gün daha da gelişmekte, büyümekte ve daha çok tercih edilir bir duruma gelmektedir. Bu vesile ile Üniversitemize katkıda bulunan tüm paydaşlarımız ile Develi’li hemşerilerimize bir kez daha teşekkür ediyorum.” ifadesinde bulundu.



# ATA TOHUMU UYGULAMA ARAŐTIRMA MERKEZİ ZİYARETİ

Ziyarete gelen Rektörlerimize ayrıca Develi Hüseyin Şahin MYO, Ata Tohumları Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne bağı uygulama alanları ve seralara ait bilgilendirmeler yapıldı.





# ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ TARAFINDAN DEPREMZEDE ÇOCUKLAR VE AİLELERİ İÇİN PSİKO-SOSYAL DESTEK

Develi Hüseyin Şahin Myo Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğretim Elamanları ve Küçük Ağaç Gelişim Kulübü öğrencileri Depremde çocuklarımıza psikososyal uygulama alanı için hazırlıklarını sürdürüyor.





# Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Tarafından Depremzedeler için Psiko-Sosyal Destek

Dmyo Çocuk Bak. ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Öğretim Elemanlarımız Kahraman Maraş Türkoğlu ilçesinde yer alan, Çocuk Gelişim programı mezun öğrencimiz Zeynep Karataş'ın kurduğu çocuk oyun alanları için gerekli malzeme desteği ile çocuklara psiko sosyal destek sağladılar.





# M. SUAT KÖYLÜOĞLU GASTRONOMİ SALONU OKULUMUZA HAYIRLI OLSUN

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık programı M.Suat KÖYLÜOĞLU Gastronomi Salonunun Açılışı gerçekleştirildi. Açılış kapsamında Rektörümüz sayın Prof.Dr. Kurtulus KARAMUSTAFA hocamız hayır sever iş adamı Suat KÖYLÜOĞLU'na plaket takdim etti.





# AŞÇILIK PROGRAMI DÖNEM SONU UYGULAMA SINAVI

Develi Hüseyin Şahin Myo Aşçılık programı, Unlu mamülleri ve tatlılar dersi uygulama sınavında Rektörümüz Prof.Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA hocamızı konuk etti. Uygulama sınavı sonunda Rektörümüz öğrencileri sunumları için tebrik etti ve başarılar diledi.





# BAHAR DÖNEMİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Develi Hüseyin Şahin Myo Bahar dönemi Akademik kurul toplantısı gerçekleştirildi. Akademik kurula okulumuzun tüm Öğretim Elamanları katıldı. Gündem olarak online eğitim süreçleri ve Birleşik Kalite Yönetim Süreci hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



## OKULUMUZUN AKADEMİK TEŞVİK BAŞARISI

Üniversitemiz akademik teşvik sürecinde sıralamaya giren akademik personelimize okul müdürümüz Doç.Dr. Yılmaz DELİCE tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.





# ORAKAF 2023 TANITIM ÇEKİMLERİ

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Fuarı (ORAKAF'23) İçin Hacı Steak House ev sahipliğinde Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık programı Öğr.Gör. Sinan Kılıçkaya ve öğrencimiz Laila Çiçek tarafından Kayseri'nin yöresel lezzeti olan "Kayseri Yağlaması" yapmışlardır. Çekimler için kapılarını açan Hacı Steak House işletmecisi Yunus Emre Özdemir beye teşekkürlerimizi sunarız.



## REKTÖRÜMÜZ ATA TOHUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NİN UYGULAMA SERASINI GEZDİ

Rektörümüz Prof.Dr.Kurtuluş Karamustafa, Develi Hüseyin Şahin Myo bünyesinde bulunan Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin uygulama serasını gezdi ve buradaki çalışmalar hakkında merkez yöneticilerinden Bahçe Tarımı programı hocamız Doç.Dr.Handan Şapçı Selamoğlu dan bilgi aldı.





# AŞÇILIK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİMİZİN DEPREM BÖLGESİNDE HİZMETLERİ

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı 2. Sınıf Öğrencilerimiz Seher ARSLAN ve Gülsüm İMALI deprem felaketi yaşayan vatandaşlarımıza deprem bölgesinde yemek üretimlerine katkı sağladılar. Okul müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE gönüllü olarak etkinliklere katılan öğrencilerimize teşekkürlerini bildirdi.





# KAMPÜSÜMÜZDE ÇEVRE DÜZENLEMESİ

Kampüsümüzde çevre düzenlemesi çalışmaları kapsamında Develi Belediyesi ekiplerinin gayretli çalışmaları devam ediyor. Develi belediye başkanı sayın Mehmet CABBAR ve ekibine kıymetli hayır severimiz M. Suat KÖYLÜOĞLU'na Kampüsümüze verdikleri hizmetler nedeni ile teşekkür ederiz.





# DEVELİ YEREL YÖNETİMLERİ AŞÇILIK UYGULAMA SINAVINDA

Develi Kaymakamı sayın Mehmet TUNÇ, Develi Belediye Başkanı sayın Mehmet CABBAR ve Develi İlçe Emniyet Müdürü sayın Salif ÖZTÜRK, Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık programının düzenlediği Dünya Mutfakları dersi uygulama sınavına konuk oldu. Konuklarımız, Aşçılık programının Develi'yi ve Develi yemek kültürünü tanıtmada yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ettiler.





# OKULUMUZDA GÖREVDEN AYRILAN PERSONELLERE TEŞEKKÜR PLAKETİ VERİLDİ

Okulumuzda görev yapan personele plaket takdim edilmiştir. Hizmetlerinden dolayı kendisine teşekkür eder yeni görev yerinde başarılar dileriz.





# BAHÇE TARIMI PROGRAMI UYGULAMA SAHASI BÜYÜYOR

Develi Hüseyin Şahin MYO Bahçe tarım programı Uygulama sahası genişliyor. Bugün sürülmesi ve düzenlenmesi tamamlanan uygulama tarlamız yeni ekimler için hazırlandı. Ekilmesi planlanan alan hayırseverimiz M. Suat KÖYLÜOĞLU'nun desteği ve okulumuz personellerinin gayretli çalışmaları ile tamamlandı.





# AŞÇILIK PROGRAMIMIZDAN DEVELİ KADIN KOOPERATİFİNE DESTEK

Develi Hüseyin Şahin MYO. Aşçılık programımızın Develi Kadın Kooperatifine desteklediği devam ediyor. Develi kadın kooperatiflerini ziyaret eden Çemen's Gurme restoranlarının kurucusu Hülya Tiritiöü, Gacer kafede öörencilerimiz tarafından üretimine destek verilen Gacer ürünlerini inceledi. Okulumuzun akademik personeli ile bilgi alışverişinde bulundu.





# DEVELİ KAYMAKAMLIĞI HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Develi İslami ilimler fakültesi yönetimi ve Develi Hüseyin Şahin Myo yönetimi Develi Kaymakamı olarak atanan sayın Enes Emircan BUYURAN'ı makamında ziyaret etti görevlerinde başarılar diledi.



## KAYSERİ'NİN UNESCO YARATICI ŞEHİRLER AĞI İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ

Develi Hüseyin ŞAHİN MYO Müdürü, müdür yardımcıları ve açıcılık programı öğretim görevlileri Kayseri'nin UNESCO yaratıcı şehirler ağı (Gastronomi) adaylığı için işbirliği görüşmeleri yaptı. Görüşmede Kayseri'de düzenlenecek tüm etkinliklerde okulumuzun aktif rol alacağı belirtildi.





# AŞÇILIK PROGRAMIMIZ AKREDİTASYON ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

Develi Hüseyin Şahin MYO. Aşçılık programımızın akreditasyon çalışmalarına başlamıştır.



**TURİZM EĞİTİMİ  
DEĞERLENDİRME VE  
AKREDİTASYON KURULU**





# OKULUMUZA SEKRETER ATAMASI

Develi Hüseyin Şahin Myo Yüksekokulu sekreteri olarak atanan Ramazan SOYTÜRK. Görevi vekâleten yürüten Ali DURKUT 'tan devir teslim almıştır. Görevini başarıyla yürüten Ali DURKUT'a Yüksekokulu Müdürümüz Doç.Dr. Yılmaz DELİCE tarafından plaket takdim edilmiştir.



## OKULUMUZDA BAYRAMLAŞMA TÖRENİ

Ramazan Bayramı dolayısıyla Develi Hüseyin Şahin MYO Suat KÖYLÜOĞLU salonunda bayramlaşma programı düzenlendi. Gerçekleştirilen programa Kampüsünüzün Akademik ve idari personeli ile müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz DELİCE ve Hayırsever Suat KÖYLÜOĞLU katıldı.





# DEVELİ CUMHURİYET BAŞSAVCISINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Develi İslami ilimler fakültesi yönetimi ve Develi Hüseyin Şahin Myo yönetimi Develi Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Sayın İleriş Altıntaş'ı makamında ziyaret etti görevlerinde başarılar diledi.



## İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ

Develi Hüseyin Şahin Myo yönetimi olarak Develi ilçe millî eğitim müdürü sayın Murat Toprak ile Develi'de ki liselere meslek yüksekokulumuzun tanıtımı ile ilgili iş birliği görüşmeleri yapıldı.





# DOÇ. DR. RAZİYE PEKŞEN'İN AKADEMİK TEŞVİK BAŞARISI

Üniversitemiz DMYO Çocuk Bakımı ve Gençlik hizmetlerinde görev yapan Doç. Dr. Raziye PEKŞEN Akademik Teşvik sıralamasında 2. sırada yer almıştır, gösterdiği başarıdan dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tarafından kendisine teşekkür belgesi verilmiştir. Hocamızı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



# DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE BEKÇİ'NİN TÜBİTAK ÇALIŞMASI

TÜBİTAK BİDEB 2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında başvuru yapan Dr. Öğr. Üyesi Hatice BEKÇİ' nin 24 ay süreyle "C-2 Heteroaril ve C-6 Karboksamit Sübstitüe Yeni Benzoksazol Türevlerinin Tasarımı, Sentezi, Çeşitli Kanser Hücre hatlarındaki Antiproliferatif Aktivitelerinin ve Etki Mekanizmalarının Araştırılması" başlıklı çalışmasını Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi bünyesinde yürütmesi uygun görülmüştür.





# AŞÇILIK PROGRAMI GIDA MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİ FUARINDA

Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı Öğr. Gör. Sinan KILIÇKAYA ve Öğr. Gör. Tarık ERTÜRK, Ankara'da düzenlenen BAKERY PLUS 5. Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknoloji Fuarına katılım sağladı. Firmalar ile bölümümüz adına çeşitli işbirliği görüşmeleri yaptı.





# HAYIRSEVER KÖŞESİ

## MUSTAFA SUAT KÖYLÜOĞLU



### KAYÜ-SEYRANI KAMPÜSÜNÜN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAYAN HAYIRSEVERİMİZ MUSTAFA SUAT KÖYLÜOĞLU

Develi Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı Yöneticisi, Develi Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin bir dönem başkanlığını da yapmış olan Mustafa Suat Köylüoğlu. 1946 yılında Develi'de doğdu. Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisinden 1969-1970 döneminde mezun oldu. TUİS Petrol Ürünleri Sendikasında 3,5 yıl Denetleme Kurulu üyesi, 25 yıl İç Anadolu Madenciler Derneği başkanlığı yaptı. Halen madencilikle uğraşmaktadır.

\*Develi Seyrani Kampüsünde Annesi Sevim Köylüoğlu adına Kreş ve Anaokulu binası yaptırdı. Bu binanın Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak Sevim Köylüoğlu Özel Eğitim Anaokulu adıyla hizmet vermesi ile ilgili çalışmalar sürmektedir.

\*Seyrani Kampüsünde bulunan Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu B blokta M. Suat Köylüoğlu ve Merhum eşi Neyyire Köylüoğlu adına Aşçılık Programı uygulama mutfağı donanımını yaptırmıştır.

\*Seyrani Kampüsünde bulunan Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulunun Otel lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümünün Uygulama restoran alanının iç donanımını tedarik etmiştir.

\*Develi Seyrani Kampüsü Ata Tohumu Uygulama ve Araştırma Laboratuvarı tefrişatına katkı sağlamıştır.

Ayrıca hayırsever M. Suat Köylüoğlu, uzun yıllardan beri yüksek tahsilini yapan öğrencilere tamamen öz kaynağından ve şahsı hesabından burs vermeye de devam etmektedir.

Kayseri Üniversitesi'nin merkez kampüs dışındaki en büyük kampüsü olan Develi Seyrani Kampüsü, hayırseverlerin destekleriyle büyümeye ve gelişmeye devam ederken Seyrani Kampüsü içerisine Develili Hayırseverler tarafından yaptırılan eğitim Bloklarının iç donanımı konusunda da kolları sıvayan Hayırsever iş insanı Suat Köylüoğlu 2022 yılında Seyrani Kampüsü'ndeki Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi'nin sınıflarının iç tefrişatının yapılmasında da öncülük etmiştir. Hayırseverlerin koordinesi ve tefrişatın temin edilmesine katkı sağlayarak 4 yıldan beri İslami İlimler Fakülte binasında eğitime devam eden Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinin 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde kendi binasında eğitime devam etmesine katkı sağlamıştır.

Hüseyin Şahin MYO Aşçılık Programı ile Bahçe Tarımı programının da eğitim gördüğü B Bloкта 4 sınıf ile kurulması planlanan Tarım ve Hayvancılık MYO'da 10 sınıfın hayırseverler tarafından tefrişine katkı sağlamıştır.

2023 yılında da Seyrani Kampüsü Çevre düzenlemesi konuları yanı sıra Erkek Öğrenci Yurdu ve sosyal donatı alanları konularında da çalışmaları devam etmektedir.

Hayırsever büyüğümüz M.Suat Köylüoğlu Develi dışında yaşayıp da memleketi ile ödeşmek isteyen, hayır yapmak isteyen hayırseverlerimizin destekleri ile Seyrani Kampüsümüzün daha da canlanması ve örnek bir Kampüs olması, her gün bir adım daha ilerlemesi adına elinden gelen gayreti göstermektedir.

M. Suat Köylüoğlu; Memleketinde kazandığını yine memleketine vermekle onur duyan ve Eğitime verdiği önem ve destekleri ile bilinen çok değerli bir Develilidir. Kayseri Üniversitesi mensupları olarak kendisine gönülden şükranlarımızı sunuyoruz.



# KAMPÜSÜMÜZDEN İLKBAHAR GÖRÜNTÜLERİ



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER  
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ  
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAĞÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU  
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 2





KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO

TWİTER  
@KAYUDMYO

E-POSTA ADRESİ  
DMYO@KAYSERİ.EDU.TR

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ DEVELİ SEYRANI KAMPÜSÜ

ADRES: SEYRANI KAMPÜSÜ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ, ÇEVRE YOLU  
CADDESİ, 38400 DEVELİ/KAYSERİ

TELEFON: (0352) 621 90 91

BÜLTEN SAYI 2